
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                  Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                  dyrektor@nio.gov.pl                                                              NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

Warszawa, dn. 05.02.2024 r. 

 

Znak procedury: PN-191/23/DW 

 

Tryb procedury: przetarg nieograniczony                                                                

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na świadczenie kompleksowych usług doradczych w zakresie benchmarkingu i 
optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - 
Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  

w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

SGA M. Wesołowski i Spółka Sp. komandytowa 

ul. Lędzian 86, 20-828 Lublin 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączna punktacja: 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Cena brutto oferty 

Łączna punktacja 

1 

SGA M. Wesołowski i Spółka  
Sp. komandytowa 
ul. Lędzian 86, 20-828 Lublin 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T13:05:16+0100




